АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

27.07. 2017

г. Ставрополь

     № 173

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный приказом исполняющего обязанности руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 85
В  целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный приказом исполняющего обязанности руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 85, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель комитета
	И.В. Кащаев

Приложение
к приказу руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя
от    27.07. 2017 № 173
Перечень
должностей муниципальной службы комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы
	1.
2.
	Руководитель комитета

Заместитель руководителя комитета

	3.
	Руководитель юридического отдела

	4.
	Консультант-юрисконсульт юридического отдела

	5.
	Главный специалист юридического отдела.

	6.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	7.
	Руководитель общего отдела

	8.
	Консультант общего отдела

	9.
	Главный специалист общего отдела

	10.
	Руководитель отдела цен и тарифов

	11.
	Главный специалист отдела цен и тарифов

	12.
	Руководитель отдела аукционов

	13.
	Консультант отдела аукционов

	14.
	Главный специалист отдела аукционов

	15.
	Ведущий специалист отдела аукционов

	16.
	Руководитель отдела закупок без аукционов

	17.
	Главный специалист закупок без аукционов

	18.
	Ведущий специалист отдела закупок без аукционов

	19.
	Руководитель отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	20.
	Заместитель руководителя отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	21.
	Главный специалист отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	22.
	Руководитель  отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	23.
	Заместитель руководителя отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	24.
	Консультант отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	25.
	Главный специалист отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	26.
	Руководитель отдела общественного питания

	27.
	Главный специалист отдела общественного питания

	Руководитель комитета
	И.В. Кащаев